
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02215/2023                                    DE: 23/08/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: NOMEAR

ALESSANDRO GONCALVES GUIMARAES FERREIRA, Matrícula 64058/1, RG 1******8, para exercer a Função de
Confiança de Direção Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o)
COORDENADORIA DO CIOSP METROPOLITANO E INTERIOR, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
PUBLICA, a partir de 08/08/2023.

CLEITIANE LAURA DIAS ASCARI, Matrícula 235281/4, RG 1******7, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral
e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de PREGOEIRO, da (o) SUPERINTENDENCIA DE AQUISICOES E
CONTRATOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 08/08/2023.

DIEGO AURELIANO DA SILVA, Matrícula 288400/1, RG 4******1, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE ENSINO
FUNDAMENTAL E EDUCACAO INFANTIL, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 11/08/2023.

JORGE ALBERTO DOS SANTOS LEITE, Matrícula 268065/1, RG 1******0, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 9 LC/266, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GERENCIA
ESPECIALIZADA EM CRIMES DE ALTA TECNOLOGIA, da (o) POLICIA JUDICIARIA CIVIL, a partir de 01/08/2023.

LARISSA CRISTINA GUALDI, Matrícula 253510/2, RG 1******8, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 9 LC/266, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GERENCIA DE INTELIGENCIA
POLICIAL, da (o) POLICIA JUDICIARIA CIVIL, a partir de 01/08/2023.

PAULO ROBERTO SANTANA JUNIOR, Matrícula 86604/2, RG 1******5, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE ENSINO
MEDIO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 03/08/2023.

RAPHAEL MENEGHIN, Matrícula 136546/1, RG 1******8, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 9 LC/266, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GERENCIA DE APOIO
TECNOLOGICO, da (o) POLICIA JUDICIARIA CIVIL, a partir de 01/08/2023.

REGIANE VERONESE, Matrícula 92114/1, RG 8******7, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 9 LC/266, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GERENCIA ESPECIALIZADA EM
CRIMES DE ALTA TECNOLOGIA, da (o) POLICIA JUDICIARIA CIVIL, a partir de 01/08/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 22 de Agosto de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Fabio Paulino Garcia
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46cedcbd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:31:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




